Акционерное общество «Концерн современных технологий»
(АО «КСТ»)

Приказ
от 23.03.2020 № КСТ33/9
О переводе на дистанционную работу

В связи с достигнутым согласием между работником и работодателем
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести бухгалтера Пименову А. А. на дистанционную работу с 24.03.2020 до 30.04.2020 включительно.
2. Сохранить за Пименовой А. А. обязанность по выполнению ее трудовых функций в полном объеме без изменения структурного подразделения, должности и оклада.
3. Начальнику отдела кадров Астафьевой О. Ю. заключить дополнительное соглашение к трудовому договору с Пименовой А. А. в связи с установлением режима дистанционной работы.
4. Начальнику отдела информационных технологий Галанину П. А. обеспечить удаленный доступ Пименовой А. А. к ее рабочему компьютеру в период дистанционной работы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявление Пименовой А. А. о переводе на дистанционную работу.

Директор                                                              Денисов                                                   И. В. Денисов

С приказом ознакомлены:
А. А. Пименова                                                    Пименова
О. Ю. Астафьева                                                 Астафьева
П. А. Галанин                                                       Галанин
[bookmark: _GoBack]